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  جهش رسانه‌ها 
در میدان جنگ ترکیبی

 امید ایرانــی- در روزگاری که میــدان نبرد دیگر 
محدود به خاکریزهای فیزیکی و مرزهای جغرافیایی 
نیست، سلاح‌ها شــکل دیگری به خود گرفته‌اند و 
گلوله‌ها پیش از آنکه بدنه‌ها را نشانه روند، ذهن‌ها و 
باورها را هدف می‌گیرند. در چنین فضایی، رسانه‌ها 
از جایگاه یک کانال ســاده برای انتقال اخبار فراتر 
رفته و به خط مقدم جنگی تمام‌عیار بدل شــده‌اند 
که ماهیت آن را بیش از هر چیز »ترکیبی« دانسته‌اند؛ 
جنگی که در آن اطلاعات، روایت، هیجان، خشم، 
امید و ناامیدی همگی ابزارهای استراتژیک به شمار 
می‌روند. فهم این تحول بنیادین، نگاه به رسانه را از 
یک نهاد اطلاع‌رسانی صرف به یکی از ارکان حیاتی 
امنیت ملی تغییر می‌دهد؛ تحولی که در صورت عدم 
درک صحیح آن، هزینه‌هــای جبران‌ناپذیری برای 
انســجام اجتماعی و قدرت ملی بــه همراه خواهد 
داشت.بررسی نظام حکمرانی رســانه‌ای در ایران، 
به‌ویژه با توجه به شعار ســال ۱۴۰۵ که بر مفاهیمی 
کلیدی همچون اقتصاد، وحــدت و امید تکیه دارد، 
نشــان می‌دهد که پنجره فرصت بــرای پیوند میان 
»اقتصاد مقاومتی«، »وحدت ملی« و »امنیت ملی« از 
مسیر یک نظام ارتباطی منسجم همچنان گشوده باقی 
مانده است. این پنجره اما رو به بسته شدن است و هر 
روز تأخیر در بازتعریف نقش رسانه‌ها، بر دشواری 
بهره‌مندی از این فرصت می‌افزاید. در شرایط کنونی 
که دولت‌های سلطه‌گر و شــبکه‌های پیچیده جنگ 
نرم، همه ظرفیــت خود را برای ایجاد شــكاف در 
بافت اجتماعی ایران بــه کار گرفته‌اند، نماد بیرونی 
تاب‌آوری ملی چیزی جز پویایی نظام ارتباطی کشور 
نیست؛ سیســتمی که بتواند در عین پیچیدگی‌های 
بحران، انســجام را حفظ کــرده، ادراک عمومی را 

مدیریت کند و سرمایه اجتماعی را بازتولید نماید.
درک این مسئله نیازمند عبور از نگاه سنتی به رسانه 
است. ســال‌ها تصور می‌شــد که مأموریت اصلی 

رسانه، اطلاع‌رسانی سریع و دقیق است...
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 بررسی می‌کند؛

آمریکا در تله نفتی تنگه هرمز
چرا واشنگتن از شوک نفتی بیش از پکن و مسکو آسیب می‌بیند؟

روزنامه

اينفوگرافيك- اقتصاد سرآمداينفوگرافيك- اقتصاد سرآمد

توقیف نفتکش متخلف »اوشن کوی« 
توسط نیروی دریایی ارتش

تکاوران دریایی ارتش 
اســامی  جمهوری 
ایران طی یک عملیات 
ویژه، نفتکش متخلف اوشــن 
کوی را که در صدد ایجاد اخلال 
در صادرات نفت و منافع ملت 

ایران بود، توقیف کردند.
به گــزارش اقتصاد ســرآمد، 
تــکاوران دریایــی ارتــش 

جمهوری اسلامی ایران طی یک عملیات ویژه، نفتکش متخلف اوشن کوی 
)OCEAN KOI( را که در صدد ایجــاد اخلال در صادرات نفت و منافع 

ملت ایران بود، توقیف کرده و به کشور بازگرداندند.
در اجرای مصوبه شورای عالی امنیت ملی و با حکم قضایی، نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اســامی ایران با طرح‌ریزی یک عملیــات ویژه در دریای 
عمان، نفتکش متخلف اوشن کوی )OCEAN KOI( حاوی محموله نفتی 
جمهوری اسلامی ایران را که با سوءاســتفاده از شرایط منطقه در صدد لطمه 

زدن و ایجاد اخلال در صادرات نفت و منافع ملت ایران بود، توقیف کرد.
در این عملیات تکاوران و تفنگداران نیروی دریایی ارتش، نفت کش متخلف 

را به سواحل جنوبی کشور هدایت کردند و به مراجع قضایی تحویل دادند.
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، مقتدرانه از منافع و دارایی‌های 
ملت ایران در آب‌های منطقه ای کشــورمان دفاع نموده و با هیچ متخلف و 

متجاوزی مسامحه نخواهد کرد.

پاسخ قدرتمندانه یگان‌های 
 موشکی نیروی دریایی ارتش

 به ناوشکن‌های دشمن
نیروی دریایی ارتش جمهوری اســامی ایران اعلام کرد در پاسخ 
به تعرض ناوشکن‌های دشــمن آمریکایی به نفتکش‌های ایرانی، با 

موشک‌های کروز و پهپادهای رزمی، آنها را مورد حمله قرار دادند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، نیروی دریایی ارتش در اطلاعیه‌ای درباره تجاوز 
دریایی دشمنان در آب‌های سرزمینی کشورمان اعلام کرد: نیروی دریایی ارتش، 
با انواع موشــک، پهپاد رزمی و راکت، ناوشــکن‌های آمریکایی را که با نقض 
آتش‌بس، به نفتکش‌های ایرانی در نزدیکی تنگه هرمز و در آب‌های سرزمینی 

تعرض کرده بودند، مورد حمله قرار داد.
در این اطلاعیه تاکید شد: در پی این پاسخ، ناوشکن های متجاوز آمریکایی مسیر 

خود را تغییر داده و منطقه را ترک کردند.
گفتنی است، پیش از این »ابراهیم ذوالفقاری« سخنگوی قرارگاه مرکزی حضرت 
خاتم‌الانبیا)ص( در این باره اعلام کرد ارتش متجاوز، تروریست و راهزن آمریکا 
با نقض آتش بس یک کشتی نفتکش ایرانی و در حال حرکت از آبهای ساحلی 
ایران در منطقه جاسک به سمت تنگه هرمز و همچنین یک کشتی دیگر در حال 

ورود به تنگه هرمــز را روبروی بندر فجیره امارات مــورد هدف قرار دادند و 
همزمان مناطق غیرنظامی را با همکاری برخی از کشورهای منطقه در سواحل 

بندر خمیر، سیریک و جزیره قشم مورد تعرض هوایی خود قرار دادند.
وی گفت: نیروهای مسلح جمهوری اســامی ایران نیز بلافاصله و در اقدامی 
متقابل شناورهای نظامی آمریکا در شــرق تنگه هرمز و جنوب بندر چابهار را 

مورد هجوم قرار داده و خسارات قابل توجهی به‌ آنها وارد کردند.
سرهنگ ذوالفقاری اظهار کرد: آمریکای جنایتکار و متجاوز و کشورهای حامی 
آن باید بدانند که جمهوری اســامی ایران همچون گذشــته پرقدرت و بدون 

کوچکترین تردید به هرگونه تعرض و تجاوز پاسخی کوبنده می‌دهد.

واکاوی فراز و فرودهای اوپک؛

آزمون مرگ یا تولد 
اوپک پلاس

از همکاری اوپک پلاس با روسیه تا 
بحران دهه ۱۹۸۰

 توقیف نفتکش متخلف
 »اوشن کوی« توسط نیروی دریایی ارتش


